
Uchwała Nr XL/198/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 20 września 2006 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym dla Gminy Lipusz  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001r. 142, poz. 1591 z póżn. zm) w związku z art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się zmianę do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Gminy Lipusz 

uchwalonego w dniu 27 kwietnia 2005 uchwałą Rady Gminy Lipusz 

Nr XXVIII/136/2005 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

dla Gminy Lipusz, zmienionego uchwałą Nr XXXII/161/2005 Rady Gminy Lipusz 

z dnia 7 grudnia 2005 r. w sprawie dokonania zmiany Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego dla Gminy Lipusz.    

2. Po zmianach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Lipusz nowe zapisy       

WPI określają załączniki do niniejszej uchwały: 

          - Załącznik Nr 1: Harmonogram realizacji inwestycji w Gminie Lipusz w latach  

            2005 – 2009, 

          - Załącznik Nr 2: Harmonogram nakładów inwestycyjnych Gminy Lipusz w latach 

            2005 – 2009, 

          - Załącznik Nr 3: Źródła finansowania inwestycji Gminy Lipusz w latach 2005 – 2009. 

 

 

§ 2 

 

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

 

§ 3 

 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Franciszek Lipiński 

 


